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Název dokumentu

Střednědobý výhled
roz očtu 2020-2022

RozpočetobceÚsušípro
rok 2019

Rozpočtové opatření č. 1

Rozpočtové opatření č. 2

Návrh závěrečného účtu
obce Úsuší za rok 2018
Závěrečný účet obce
Usuší za rok 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Rozpočtové opatření Č.4

Rozpočtové opatření č.5

Rozpočtové opatření č.6

Rozpočtové opatření č.7

Rozpočtové opatření č.8

Rozpočtové opatření č.9

schválil

zastupitelstvo obce

zastupitelstvo obce

starosta obce

starosta obce

zastupitelstvo obce

starosta obce

starosta obce

starosta obce

starosta obce

starosta obce

starosta obce

starosta obce

datum

schválení

24.2.2019

24.2.2019

25.3.2019

28.5.2019

18.6.2019

26.6.2019

26.8.2019

30.9.2019

29.10.2019

29.11.2019

27.12.2019

31.12.2019

zveřejněno
dne

25.2.2019

25.2.2019

4.4.2019

10.6.2019

31.5.2019

28.6.2019

10.7.2019

6.9.2019

11.10.2019

07.11.2019

10.12.2019

30.12.2019

16.01.2020

Všechny dokumenty rozpočtového hospodaření obce Usuší jsou dostupné
na elektronické úřední desce:

http://obecususi.cz/uredni-deska/

Schválená rozpočtová opatření budou v průběhu roku 2019 rovněž zveřejněna
na elektronické úřední desce.

Do listinné podoby těchto dokumentů je možné nahlédnout v kanceláři
Obecního úřadu, Ing. Hana Odehnalová tel.: 549 430 181.
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